
 
Min is te ro  de l l ’ Is t ruz ione  

Istituto Comprensivo  “Alfonso Casati” 

via 1° Maggio – 20835 Muggiò (MB) 

Tel: +390392709605 - Fax: +39039790918 

cod.mecc. MBIC88300L - cod.fisc. 94580960154 

e mail Dirigente: dirigente.casati@gmail.com 

e mail uffici: MBIC88300L@ISTRUZIONE.IT 

pec : mbic88300l@pec.istruzione.it 

sito web : www.ic-casati.edu.it 

 

    Prot. n° 3161                                                                                                Muggiò, 22/11/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO              il decreto legislativo 16/04/1994 n. 297; 

VISTE              l’O.M. n. 215 del 15/07/91, modificata e integrata dalle successive OO.MM nn. 267, 293                                                                     

                       e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;  

VISTA             la nota DGOSV prot n° 24032 del 6 ottobre 2021 e la Circolare U.S.R. Prot. N. 22302 del  

                       08/10/2021                         

VISTA              la  Circ. Int. N. 35 del 11/10/2021  che  decreta l’indizione delle elezioni per il  

                       rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 21 e 22 novembre 

VISTO             l’esito delle votazioni  

SENTITA         la commissione elettorale 

                                                                     

DECRETA 

 

Di nominare i sotto elencati docenti e genitori quali membri effettivi del Consiglio d’Istituto dell‘ IC 

CASATI per il triennio 2021/2024.  

 
COMPONENTE GENITORI:   COMPONENTE DOCENTI:    COMPONENTE ATA : 

 
Cerea Caterina    Fontanabella Maria    Nessun membro 

Giordano Alessia  Bifulco Concetta 

Parlagreco Katia   Galletti Miriam  

Cecalupo Marco   Tramontana Simona 

Folzini Claudia    Cacciatore Raffaella 

Massimino Marzia   Gulluni Antonella  

Romano Cinzia    Balistri Valentina 

Casiraghi Matteo   Grillo Liliana  

 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell‘Istituto 

             
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (dott. Michele Quagliarini) 

    Firma autografa omessa ai sensi  

    dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:dirigente.casati@gmail.com
mailto:MBIC88300L@ISTRUZIONE.IT
mailto:mbic88300l@pec.istruzione.it
http://www.ic-casati.edu.it/

